

## MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 46393374

Data publicarii 14.05.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 8.370,41 RON - 8.370,41 RON

Descriere: DESCRIERE: HOLZSURUB 6X120.....220 X 0.67 = 147.40 HOLZSURUB  
6X120 .....300 X 0.42 = 126.00 DIBLU 90  
V.....500 X 0.59= 295 DISC DIAMANTAT 230  
.....1 X 121.85=121.85 DIBLU CU BATAIE .....270 X  
0.25 = 67.50 COLTAR CU PLASA .....50 X 3.36 = 168 .00 ADEZIV UNIV.  
25 KG.....160 X 19.33 =3092.80 BRIDE 30  
CM.....600 X 0.67 = 402.00 VATA  
MULTIROK1200X6005.76/PAC.....7 X 117.65 = 823.55 PLACA RBI  
12.5X1200X2600.....25 X 30.25 = 756.25 RIFIX 25  
KG.....7 X 29.41 = 205.87 SUPERRIGIPS 25  
KG.....6X 55.46 = 332.76 PROFIL CD 60X4ML-0.5 .....42  
X 11.76 = 493.92 PROFIL UD30X4ML-0.5.....32 X 7.14 = 228.48 TIJA RIGIPS  
1000MM -100 BUC / CUTIE.....1 X 138.65 =138.65 FURTUN 50  
ML.....1 X 134.25 = 134.25 HOLZSURUB TN 3.5  
X55.....5000 X 0.05 =250.00 POLIST EXTR 30.....  
4.5 X 130.25 = 586.13